
Exploitatievergunning voor bedrijven 

Burgemeester van Beverwijk; 

Maakt bekend dat, 

De exploitatievergunning voor bedrijven wordt ingevoerd in de gemeente Beverwijk. In het kader van 

de rechtszekerheid is het wenselijk voor de afhandeling van de vergunningaanvragen een eenduidig 

toetsingskader te hanteren. 

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht juncto artikel 2:65c en artikel 2:65h van de 

Algemene plaatselijke verordening Beverwijk 2019, 

besluit: 

1. De beleidsregel exploitatievergunning bedrijven met kenmerk INT-20-57858 vast te stellen; 

2. Het aanvraagformulier exploitatievergunning bedrijf met kenmerk INT-20-58110 vast te stellen; 

3. Een overgangstermijn van drie maanden vast te stellen. 

Beverwijk, 28-01-2021 

De burgemeester voornoemd, 

  

Nr. 24904 

GEMEENTEBLAD 28 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beverwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 24904 28 januari 2021 1 


